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 زن آمریکایی که برای فراری دادن 

خارجی
پلیس اقدام به رهاسازی 
زنبورهای عصبانی به‌سوی آنها 
کرده بود به 3مورد حمله با ساح خطرناک به 

مأموران پلیس متهم شد.
به گزارش همشهری به نقل از واشنگتن‌پست، 
چند روز پیش مأموران پلیس برای اجرای حکم 
تخلیه راهی خانه‌ای در منطقه لانگ‌میدو در ایالت 
ماساچوست شدند. فردی که در این خانه زندگی 
می‌کرد، مردی میانسال بود که پرونده اخراج او از 
خانه از مدتی قبل در دادگاه به جریان افتاده و در 
نهایت دادگاه حکم به اخراج وی از خانه مورد نظر 
داده بود. در این میان اما برخی از فعالان مدنی 
تلاش می‌کردند که مانع اخراج مرد میانسال 
از این خانه شوند و یکی از این افراد زنی به نام 

سوزان وود بود.
روز حادثه وقتی مأموران پلیس برای اجرای حکم 
تخلیه راهی خانه مورد نظر شده بودند، سوزان وود 
درحالی‌که تعدادی کندوی زنبورعسل در پشت 
وانت خود قرار داده بود به آنجا رسید. او سپس از 
ماشین پیاده و خودش را به قسمت بار رساند تا در 

کندوها را باز کند.
به‌گفته یکی از مسئولان پلیس، معاون کلانتر که 
در محل حضور داشت با دیدن این زن تلاش کرد 
مانع او شود اما پیش از آن سوزان وود توانسته 
بود دسته‌ای از زنبوران عصبانی را از کندو خارج 
کند. این در حالی بود که خودش لباس مخصوص 
زنبورداران را به تن داشت تا از نیش آنها در امان 

بماند. سوزان وود در ادامه در چند کندوی دیگر 
را شکست و تعدادی از آنها را به زمین پرت کرد 
تا زنبورها بیشتر عصبانی شوند. آنها به سمت 
مأموران پلیس حمله کردند و چندین نفر از افراد 
حاضر در محل ازجمله 3مامور پلیس و یک عکاس 
کلانتری را نیش زدند. به‌طوری که یکی از آنها به 
بیمارستان منتقل شد و به‌علت حساسیت به نیش 

زنبور عسل تا یک قدمی مرگ نیز پیش رفت.
همزمان با این حادثه مأموران پلیس سوزان وود 
را دستگیر کردند و او هفته گذشته با چند اتهام 
ازجمله 3مورد حمله با سلاح خطرناک)زنبورهای 
عسل( در دادگاه حاضر شد. او سپس با قرار وثیقه 
آزاد شد و قرار است در جلسه بعدی دادگاه حکم 

نهایی درباره اتهام او صادر شود.

ماجرای فرار هالیوودی دزد مخوف از بازداشتگاه 

رانندگان خط ونک -رسالت از کرایه‌های مصوب تخلف می‌کنند
رانندگان خط ونک به رسالت مدام از کرایه‌های مصوب شورای شهر 
تخلف می‌کنند. کرایه این خط برای ون درصورت خالی قرار دادن 
صندلی بین 2مسافر 9هزار تومان و درصورت تکمیل ظرفیت 6هزار 
تومان است، اما برخی رانندگان، هم ظرفیت را تکمیل می‌کنند هم 
کرایه 9هزار تومانی می‌گیرند. در پاسخ به اعتراض هم می‌گویند اگر 
خوشتان نمی‌آید سوار نشوید. آیا تاکسیرانی نباید با این متخلفان 

برخورد کند که هر روز اعصاب مردم را به هم نریزند؟
رضایی از تهران

از سال96 در تلاش برای دریافت وام اشتغال‌زایی هستم
کارآفرینی هستم که ازسال 96طرح مصوب ساخت یک مجمع 
تولیدی صنعتی در زمینه تولید آرد و ماکارونی در دستم دارم. این 
طرح درصورت اجرایی شدن ضمن ایجاد اشتغال 100نفر باعث 
آبادانی روستای تازه‌کند و کاهش بیکاری اهالی می‌شود، ‌اما وسع 
من تاکنون پیش بردن کار تا سقف 55درصد بوده است. از آن سال 
تاکنون به هر دری زده‌ام تا وام اشتغال‌زایی این مجتمع را بگیرم 
ولی برخورد سلیقه‌ای مدیران بانکی تاکنون اجازه نداده از چنین 
وامی بهره‌مند شوم. با وجود دلسردی‌های مکرر همچنان امید دارم 
مسئولان صدای مرا بشنوند و این وام را به‌دست امثال من که دغدغه 

تولید و اشتغال داریم برساند.
یوسف‌پور از اردبیل 

از کارت رزمندگان ایثارگر خبری نشد
مدتی قبل مدارک 8صفحه‌ای اعلام شده از سوی مسئولان را پر 
کرده و تحویل یکی از پایگاه‌های نیروی دریایی دادم تا براساس آن 
برایم کارت ایثارگری صادر شود. اکنون مدت‌هاست از این موضوع 
گذشته، عده‌ای کارت خود را دریافت کرده و حتی کارتی به‌عنوان 
کارت حكمت که مبلغ اندکی موجودی دارد و قابل استفاده در 
فروشگاه‌های اتکاست دریافت کرده‌اند، اما از کارت ما هنوز خبری 

نیست.
سلیمی از تهران

طرح زوج و فرد خودرو در کل شهر اجرا شود
درحالی‌که در شهریورماه استانداری تهران اعلام کرد برای 
کاهش بار ترافیک، ساعت کار ادارات از ابتدای مهرماه 
به‌صورت شناور خواهد بود و خبر آن هم از صدا و سیما و 
دیگر رسانه‌ها بازتاب یافت، اما تاکنون این تصمیم اجرایی 
نشده و صبح‌ها شاهد ترافیک سنگین در معابر و بزرگراه‌ها 
هستیم؛ به‌خصوص در برخی بزرگراه‌ها به‌رغم حضور پلیس 
و تلاش آنها حجم انبوه خودروها اجازه بازگشایی ترافیک 
را نمی‌دهد. یا ساعات را شناور کنند یا طرح دائمی زوج و 
فرد خودرو در کل شهر تهران اجرا کنند. شهروندانی که 
قرار است 8ساعت کار کنند، اما 14 تا 15ساعت در مجموع 
بیرون از خانه هستند؛ برای همین نه در خانه و نه در محل 
کار بازدهی کافی ندارند. لطفا مسئولان فکری برای این 

وضعیت بغرنج خسته‌کننده و آزاردهنده بکنند.
پرکار از تهران 

پردیس دانشگاه تهران در رضوانشهر به حال خود رها 
شده است

درحالی‌که پروژه احداث پردیس دانشگاه تهران در 
رضوانشهر گیلان )کاسپین( در مجاور چوکای گیلان 
بیش از 70درصد پیشرفت داشته چرا یکباره به حال خود 
رها شده است. اگر قرار بود این پروژه نیمه‌کاره رها شود، 
مسئولی توضیح دهد به چه منظور شروع شد؟ وقتی برای 
70درصد کار بودجه دادند چرا برای 30درصد باقیمانده 
اهتمامی نیست؟ جدای اینها چرا بخش احداث شده بنا 
‌فنس‌کشی و ... نشده و نگهبان نداشته تا بنای نیمه‌کاره از 
دستبرد سارقان در امان باشد؟ آیا این پروژه به نفع فرهنگ 
و اقتصاد کشور و استان گیلان نیست و آیا بودجه آن از 
بیت‌المال تامین نشده است که اینگونه بی‌تفاوتی نسبت به 

آن صورت می‌گیرد.
وارسته از رضوانشهر

مسکن مهر دانش کرمانشاه 12سال است نیمه‌کار مانده 
پروژه مسکن مهر دانش در شهر کرمانشاه، بلوک‌های 
۱۰۰۱ تا ۱۰۱۰ است که بعد از گذشت ۱۲سال 
به‌صورت نیمه‌کاره رها شده، هر سال به بهانه تورم و 
گرانی مصالح از مردم پول می‌گیرند، ولی خبری از 
پیشرفت کار نیست. رانت و واگذاری‌های غیرقانونی 
به‌شدت در اتحادیه واقع در شهرک رواج پیدا کرده و 
حتی چندین بار به‌دلیل عدم‌پرداخت پول به پیمانکار، 
پروژه پلمب شده. درحالی‌که سرمایه‌گذاران بداقبال 
به امید خانه‌دار شدن هر بار با کلی بدبختی، قرض و 
بدهی پول پرداخت کردند. هرچند ماه از متقاضیان 
درخواست ۱۰۰میلیون پول می‌کنند و هیچ توضیحی 
در مورد تحویل خانه‌ها نمی‌دهند. صدای ما را به گوش 

مسئولان برسانید.
وحیدی از کرمانشاه

شهرک امام رضا )ع( کرج حتی کوچه آسفالت ندارد
ش��هرک امام رضا )ع( واقع در حوالی منطقه قزل‌حصار 
استان البرز در نزدیکی کلانشهر کرج، دارای کمترین 
زیرساخت‌ها با جمعیت فراوان است. این شهرک از نبود 
امکانات اولیه شهری مانند آسفالت، مدیریت آب‌های 
سطحی و مشاغل مزاحم بیش از سایر مشکلات در رنج 
است. کوچه‌های میلاد در خیابان حافظ آسفالت ندارند، 
‌آب‌های سطحی در گوشه و کنار شهرک ایجاد گندابه 
کرده؛ درحالی‌که کودکان در نزدیکی آنها مشغول بازی 
هستند. از سویی این وضعیت فرصتی برای مجرمان، 
‌معتادان و مشاغل مزاحم فراهم کرده و باعث انباشت 
ضایعات در نزدیکی زندگی مردم شده است. لطفا مسئولان 
نگاهی به وضعیت این شهرک پرجمعیت در جاده 

قزل‌حصار داشته باشند.
عبدی از کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيامك وتاه خوانندگانپیامک

کلاهبرداری 400میلیاردی با وعده 
فروش خودروی صفر

یکی از اعضای اصلی باند کلاهبرداری 400میلیارد تومان که با وعده 
فروش ماشین‌های صفر کیلومتر دست به کلاهبرداری از ده‌ها نفر 

زده‌اند. دستگیر شد.
به گزارش همشهری، رئیس پلیس پیشگیری تهران در تشریح این 
خبر گفت: در پی دریافت اخبار و شکایات متعدد و مشابه درخصوص 
کلاهبرداری شرکتی با عنوان فروش خودرو‌های صفر کیلومتر 
در غرب تهران، رسیدگی به موضوع در دستور تیمی از مأموران 

کلانتری تهرانسر قرار گرفت.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای ادامه داد: بررسی اظهارات شاکیان نشان 
می‌داد که افرادی با راه‌اندازی این شرکت صوری و تبلیغات گسترده، 
مدعی شده بودند که می‌توانند ماشین‌های صفرکیلومتر را زیر 
قیمت بازار و در زمانی کوتاه به‌دست مشتریان خود برسانند و همین 
باعث شده بود که عده‌ زیادی فریب این وعده‌ را خورده و با مراجعه 
به شرکت اقدام به ثبت‌نام برای خرید ماشین کنند. آنها اما پس از 
پرداخت مبلغ اعلام شده از سوی شرکت، وقتی دیدند موعد تحویل 
خودرو رسیده و از آن خبری نیست، راهی دفتر شرکت شدند اما 
دریافتند که فروشندگان خودرو این محل را تخلیه کرده و متواری 
شده‌اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: مأموران در تحقیقات 
و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی 
کردند و با دریافت دستور قضایی راهی آنجا شدند و یکی از متهمان 
اصلی پرونده را در محل دستگیر و تعدادی از مدارک مربوط به این 
کلاهبرداری نیز در محل کشف شد. وی ادامه داد: متهم ۳۸ ساله 
در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و کلاهبرداری با عنوان فروش 
خودرو‌های صفر کیلومتر با همدستی چند نفر دیگر به‌نحوی که از 
برندگان خودرو‌های صفر کیلومتر حواله آنها را خریداری و سپس 
به چند نفر می‌فروختند معترف و تا‌کنون ۶۰ نفر از مال باختگان 
شناسایی و به کلانتری مراجعه کرده‌اند. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره 
به اینکه کارشناسان ارزش کلاهبرداری صورت گرفته را ۴ هزار 
میلیارد ریال اعلام کردند عنوان کرد: متهم به مرجع قضایی معرفی 
و تحقیقات بیشتر برای دستگیري سایر متهمان و شناسایی مال 
باختگان ادامه دارد. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: از 
شهروندان عزیز درخواست دارم براي خرید خودرو حتما از منابع 

معتبر اقدام نمایند تا در دام این سودجویان قرار نگیرند.

تصمیم هولناک پسر عاشق پس از 
شنیدن جواب رد

پسر جوانی که از 6ماه قبل در اینستاگرام با دختری دوست شده و 
به او پیشنهاد ازدواج داده بود، پس از آنکه فهمید او می‌خواهد با فرد 

دیگری ازدواج کند دست به اقدامی هولناک زد. 
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی به دادسرای امور جنایی 
تهران رفت و مدعی شد دختر جوانی باعث خودکشی پسرش شده 
است. او توضیح داد:‌ از مدتی قبل فهمیدم که پسرم در اینستاگرام با 
دختر جوانی در ارتباط است. او می‌گفت به این دختر علاقه‌مند شده 
و می‌خواهد با او ازدواج کند. من اول موضوع را جدی نگرفتم تا اینکه 
یک روز پسرم با من صحبت کرد و گفت تصمیمش جدی است و 
می‌خواهد هرطور شده با دختر مورد علاقه‌اش ازدواج کند و از من 

خواست تا برایش به خواستگاری برویم. 
این مرد ادامه داد: با اینکه از حرف‌های پسرم تعجب کرده بودم، 
حرفش را قبول کردم و قول دادم مدتی بعد همراه او به خواستگاری 
بروم. در این شرایط ارتباط آنها به شکل اینستاگرامی و در حد 
چت‌کردن ادامه داشت تا اینکه شب حادثه فرارسید.پدرِ پسر 
جانباخته درباره چگونگی مرگ فرزندش گفت: یک شب من و بقیه 
اعضای خانواده به مهمانی رفتیم اما پسرم همراه ما نیامد. آخر شب 
وقتی از مهمانی برگشتیم خانه ساکت بود. گمان کردم پسرم در 
اتاقش خوابیده است اما همین که درِ اتاقش را باز کردم جسد او را 
دیدم که کف اتاق خواب افتاده بود و کنار دستش هم مقداری قرص 
بود. آنجا بود که فهمیدم پسرم دست به‌خودکشی زده است. از سوی 
دیگر خواهر متوفی نیز توضیح داد: برادرم گاهی از آن دختر با من 
حرف می‌زد تا اینکه چند روز پیش از حادثه فهمیدم که دختر جوان 
به برادرم گفته که دیگر نمی‌خواهد با او در ارتباط باشد و می‌خواهد 
با پسر دیگری ازدواج کند. همین حرف باعث شد که برادرم 
شکست سنگینی بخورد. او آنقدر به دختر جوان علاقه‌مند بود که 
نمی‌توانست او را فراموش کند و به همین دلیل نیز تصمیم غلطی 
گرفت و به زندگی‌اش پایان داد. به‌دنبال ثبت این شکایت تحقیقات 
در این خصوص آغاز شد. در جریان بررسی گوشی موبایل متوفی 
2فیلم کوتاه کشف شد که پسر جوان پیش از مرگ از خودش ضبط 
کرده و برای دختر مورد علاقه‌اش فرستاده بود. او در این دو فیلم 
2دقیقه‌ای خطاب به دختر جوان گفته بود که به‌دلیل شنیدن جواب 
رد قصد خودکشی دارد و دیگر نمی‌تواند به زندگی‌اش ادامه دهد اما 
جوابی از او نگرفته بود و در نهایت دست به تصمیمی هولناک گرفت.

براساس این گزارش در پی ثبت شکایت توسط پدر متوفی و به‌دست 
آمدن این اطلاعات، بازپرس پرونده دستور انجام تحقیقات تکمیلی 

در این خصوص را صادر کرد.

جنایت در پارک
ماموران پلیس در تعقیب 3مرد هستند که در جریان درگیری 
با 2پسر جوان در پارک یکی از آنها را با چاقو به قتل رسانده و 

گریخته‌اند.
به گزارش همشهری، ساعت 22چهارشنبه، 27مهرماه به 
محمدحسین زارعی، بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی 
تهران خبر رسید که در جریان درگیری در یکی از پارک‌های غرب 
تهران پسری 25ساله با ضربه چاقو به قتل رسیده است. از همان 
زمان دستور انجام تحقیقات در این‌باره و شناسایی عامل یا عاملان 
جنایت آغاز شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مقتول همراه یکی 
از دوستانش برای تفریح به پارک رفته بود که این اتفاق افتاده 
است. دوست او درباره جزئیات حادثه گفت: از چند دقیقه قبل 

من و دوستم به پارک رفته و روی یکی از نیمکت‌ها نشسته بودیم.
او ادامه داد:‌ در حال صحبت با یکدیگر بودیم که 3مرد به ما نزدیک 
شدند و یکی از آنها پرسید که آیا سیگار دارید که ما هم جواب دادیم 
که نداریم. از پاسخ ما عصبانی شدند و یکی از آنها ناگهان چاقویی 
از جیبش بیرون آورد و با آن ضربه‌ای به دوستم زد و هر 3نفرشان 

از آنجا فرار کردند.
به‌دنبال این جنایت جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و 
گروهی از کارآگاهان پلیس در تعقیب عاملان این جنایت هستند.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه همسایه وظیفه‌شناس باعث دستگیری اعضای باند سرقت شد

4سارق سابقه‌دار که در زندان با 

دادسرا
یکدیگر آشنا شده و باند سرقت 
تشکیل داده بودند با شناسایی 
خانه‌های خالی به آنجا دستبرد می‌زدند. آنها در 
سرقت‌های وحشیانه‌شان اسلحه و چاقو به همراه 
داشتند تا اگر صاحب خانه سر رسید او را ساکت کنند. 
هرچند آنها با این شیوه توانستند به چندین خانه 
دستبرد بزنند اما سرانجام در تعقیب و گریز با پلیس 
دستگیر شدند. به گزارش همشهری، چند شب قبل 
مردی ساکن یکی از مناطق شمالی تهران با پلیس 
تماس گرفت و گفت از خانه همسایه صدایی شنیده و 
گمان می‌کند که دزد وارد آنجا شده است. او گفت: در 
همسایگی من زنی تنها زندگی می‌کند. از چند دقیقه 
قبل صداهایی از آنجا شنیدم که چند مرد با یکدیگر 

صحبت می‌کنند و فکر می‌کنم سارق باشند.
دقایقی از این تماس می‌گذشت که مأموران پلیس خود 
را به آنجا رساندند. آنها در نزدیکی آن خانه بودند که یک 
خودروی پژو که مردی داخلش بود جلوی در خانه زن 
تنها دیدند. به‌نظر می‌رسید سارق و منتظر همدستانش 
باشد. آنطور که شواهد نشان می‌داد او مشغول زاغ‌زنی 
بود تا اینکه دقایقی بعد 3همدستش درحالی‌که یک 
کیف بزرگ همراه داشتند از خانه خارج شدند و با عجله 

از آنجا فرار کردند.

تعقیب و گریز
ماموران که مطمئن شده بودند 4مرد غریبه به خانه 
زنِ تنها دستبرد زده‌اند، به تعقیب آنها پرداختند و 
به سارقان دستور ایست دادند. 4سارق وقتی متوجه 
شدند پلیس در تعقیب‌شان است تلاش کردند فرار 
کنند. آنها که قصد داشتند به هر قیمتی که شده از 
دست مأموران بگریزند در راه فرار خودروی‌شان را به 
چند خودروی دیگر کوبیدند. در این بین مأموران برای 

متوقف کردند سارقان تصمیم به تیراندازی گرفتند و 
پس از شلیک چند گلوله سرانجام خودروی سارقان 
متوقف شد و مأموران موفق شدند هر 4نفر را دستگیر 
کنند. در جریان بازرسی خودروی دستگیرشدگان 
علاوه بر کیفی پر از پول و طلا که از خانه زن تنها سرقت 
شده بود، کلت کمری، چاقو، مواد‌مخدر، تعدادی گوشی 

موبایل مسروقه و... کشف شد.

سرقت‌های سریالی
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که دستگیرشدگان 
اعضای یک باند حرفه‌ای سرقت هستند که هرکدام 
بارها به زندان افتاده‌اند. آنها در روزهای قبل دست‌کم 
به 2خانه دستبرد زده بودند. شیوه آنها به این شکل بود 
که در مناطق شمال شهر پرسه می‌زدند و خانه‌هایی را 
که گمان می‌کردند صاحبان آنجا وضعیت مالی خوبی 
دارند را شناسایی می‌کردند. سپس با زاغ‌زنی، در زمانی 
که هیچ‌کس در آنجا نبود با دیلم در را تخریب کرده، 
وارد شده و پول و طلا و وسایل باارزش کم حجم را 
می‌دزدیدند. اعضای این باند برای اینکه مبادا صاحب 
خانه در خانه‌اش حضور داشته باشد یا اینکه هنگام 
سرقت سر برسد با خود اسلحه و چاقو همراه داشتند تا 
با تهدید او را مجبور به سکوت و نقشه‌شان را اجرا کنند.

تشکیل باند در زندان
اعضای این باند در جریان بازجویی‌ها اعتراف کردند که در 
زندان با یکدیگر آشنا شده و در همانجا نقشه تشکیل باند 
سرقت را کشیده‌اند. هر 4نفر آنها پیش از این نیز به اتهام 
سرقت از منزل دستگیر شده بودند و در کارشان حرفه‌ای 
بودند. یکی از آنها گفت: چند سال قبل هر 4نفرمان در 
پرونده‌های جداگانه به جرم سرقت از منزل دستگیر 
و زندانی شدیم. مدتی زندانی بودیم تا اینکه در اواخر 
دوران محکومیت‌مان در زندان باهم آشنا شدیم و قرار 

گذاشتیم بعد از آزادی باند سرقت تشکیل بدهیم. از چند 
ماه قبل که همگی از زندان بیرون آمده بودیم سرقت‌ها 
را در مناطق شمال تهران آغاز کردیم و در مدت کوتاهی 

به 3خانه دستبرد زدیم تا اینکه دوباره دستگیر شدیم.

فرار هالیوودی 
سرکرده این باند پرونده سنگینی داشت و علاوه بر 
ارتکاب چندین فقره سرقت در سال‌های گذشته، یک 
مرتبه نیز موفق به فرار از بازداشتگاه شده بود. او سال 
95 در شرایطی که به اتهام 100فقره سرقت از منزل 
توسط مأموران دستگیر شده و در بازداشتگاه بود با 
همدستی 5متهم دیگر نقشه فرار کشید. آنها ابتدا دست 
و پا و دهان یکی دیگر از متهمان را که مانع فرارشان 
بود بستند و درست در زمان افطار با تخریب هواکش 
بازداشتگاه یک به یک از آنجا خارج شدند و با وجود 
اینکه لباس بازداشتگاه به تن و پابند داشتند در خیابان 

جلوی یک ماشین را گرفتند و با تهدید راننده را مجبور 
کردند تا آنها را به غرب تهران ببرد و از آنجا هرکدام به 
نقطه‌ای از کشور گریختند. سرکرده این باند که طراح 
نقشه فرار بود به مشهد گریخته و قصد داشت از کشور 

فرار کنند که توسط پلیس دستگیر شد.

بازگشت به بازداشتگاه
حالا اعضای این باند 4نفره سرقت در شرایطی برای 
چندمین مرتبه دستگیر و به بازداشتگاه پلیس 
بازگشته‌اند که هنوز به درستی تعداد سرقت‌های 
اخیرشان مشخص نشده است. آنها مدعی هستند 
پس از آزادی به 3خانه دستبرد زده‌اند اما شواهد نشان 
می‌دهد که به‌احتمال زیاد آنها در سرقت‌های دیگری 
نیز دست دارند. براساس این گزارش هم‌اکنون متهمان 
در بازداشت به‌سرمی‌برند و رسیدگی به این پرونده در 

دادسرای ناحیه 34، ویژه سرقت ادامه دارد. 

سام فاتحی که از او به‌عنوان یکی از پیشگامان 
پاراگلایدرسواری در ایران نام برده می‌شود 
در جریان حادثه‌ای دلخراش در ترکیه جان 

باخت.
به گزارش همشهری، سام فاتحی به‌گفته 
دوستانش یکی از نوابغ پاراگلایدر سواری در 
ایران بود که نزدیک به 15سال سابقه پرواز در 
 تمامی زمینه‌های پروازی با پاراگلایدر اعم از

2 نفره و مسافت را داشت. از او همچنین 
به‌عنوان نخستین خلبان واقعی اسپیدفلایینگ 
در ایران نام برده می‌شد اما هفته گذشته و در 
جریان حادثه‌ای هولناک در منطقه اولودونیز 

ترکیه رخ داد، جانش را از دست داد.
ماجرا از این قرار بود که آن روز سام فاتحی 
34ساله در حال پرواز با اسپیدفلای بر فراز 

منطقه اولودونیز ترکیه بود و با توجه به شرایط 
هوا و وزش باد با سرعتی بیش از 100کیلومتر 
بر ساعت در آسمان پرواز می‌کرد. در یک 
لحظه اما پرواز‌کننده دیگری در مسیر او قرار 
گرفت و خلبان ایرانی برای اینکه با وی برخورد 
نکند مسیرش را به سمت دیگری تغییر داد. 
مسیری که او درنظر گرفت از میان 2 درخت 
عبور می‌کرد اما هنگام عبور، بخشی از چتر 
او به درخت گیر کرد و همین باعث شد که 
جوان 34ساله به سمت تخته سنگی که 
در آن نزدیکی بود سقوط کند. برخورد او با 
تخته سنگ چنان شدید بود که وی از هوش 
رفت و هر چند با حضور به موقع اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد اما متأسفانه بر اثر ضربه 

مغزی جانش را از دست داد.

 مرد شیاد با اجرای نقشه‌ای دقیق همسایه‌اش را که در 

داخلی
خانه کارگاه طلاسازی داشت به‌عنوان مهمان به 
خانه‌اش دعوت کرد و درست زمانی که خانواده‌اش 
سرگرم پذیرایی از مهمان بودند به خانه او دستبرد زد و جواهراتی به 

ارزش 7میلیارد تومان سرقت کرد.
به گزارش همشهری، این سرقت عجیب و غریب چند روز قبل در 
یکی از محله‌های شهرستان الیگودرز واقع در استان لرستان اتفاق 
افتاد. مردی که در خانه‌اش یک کارگاه کوچک طلاسازی داشت پس 
از بازگشت از مهمانی متوجه شد که حدود 4کیلو طلا و جواهرات که 

7میلیارد تومان ارزش داشت سرقت شده است.
با شکایت این مرد تحقیقات پلیس در این‌باره آغاز شد. شواهد نشان 
می‌داد سارق بدون تخریب در یا قفل وارد شده و در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن سرقت را انجام داده است. این موضوع حاکی از آن بود که عامل 
سرقت نسبت به آنجا آگاهی کامل داشته و به‌احتمال زیاد از مدت‌ها 
قبل نقشه این سرقت را کشیده است. ماموران در جریان بررسی‌های 
خود به تحقیق از مالباخته پرداختند. او درباره شب سرقت به آنها 
گفت:‌ آن شب یکی از همسایه‌ها من را به‌عنوان مهمان به خانه‌اش 
دعوت کرده بود که چند ساعت بعد به خانه برگشتم و فهمیدم این 
سرقت اتفاق افتاده است. خانه همسایه نزدیک خانه خودم است و از 
آنجا متوجه سر و صدای خاصی نشدم اما برای چند دقیقه میزبان از 

خانه بیرون رفت. همین اظهارات نخستین سرنخ را در اختیار مأموران 
گذاشت و آنها با دنبال کردن آن توانستند اسرار سرقت 7میلیاردی را 

برملا کنند. آنها که احتمال می‌دادند مرد همسایه عامل این سرقت 
باشد او را تحت نظر گرفتند و وقتی شواهدی علیه‌اش به‌دست آوردند 

او را دستگیر کردند.
مرد همسایه در بازجویی‌ها به سرقت از کارگاه طلاسازی همسایه 
اعتراف کرد و جواهرات مسروقه نیز از خانه‌اش کشف شد. او در 
اعترافاتش گفت: می‌دانستم که همسایه‌مان طلاهایش را در خانه 
نگهداری می‌کند. من از حدود 2سال قبل کلیدهای خانه او را به‌دست 
آورده بودم و به‌دنبال فرصتی برای سرقت طلاها از آنجا بودم. متهم 
ادامه داد:‌ یک شب مرد همسایه را به‌عنوان مهمان به خانه‌ام دعوت 
کردم. او همراه خانواده در خانه‌ام سرگرم بودند که من با کلیدهایی که 
در اختیار داشتم به خانه‌اش رفتم و ۴کیلوگرم طلا از آنجا سرقت کردم 
و فکرش را هم نمی‌کردم کسی به من مشکوک شود اما دستگیر شدم.

سردار یحیی الهی، فرمانده انتظامی لرستان با اعلام جزئیات این 
سرقت گفت:‌ از مخفیگاه سارق ۴کیلوگرم انواع طلاجات به ارزش بیش 
از 7میلیارد تومان کشف شد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد. 
وی ضمن هشدار به سارقان که پلیس و دستگاه قضایی با آنان برخورد 
قانونی خواهد کرد، گفت: به شهروندان توصیه می‌شود از جابه جایی 
و نگهداری طلا و جواهرات و وجه نقد در منزل به مقدار زیاد پرهیز و 
ضمن استفاده از تجهیزات ایمنی، هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند 

و از اعتماد بیجا به افراد ناشناس پرهیز کنند.

5نفر که با مرد جوانی بر سر ملک دچار اختلاف مالی شده بودند او را با 
ضربات چاقو به قتل رساندند.

به‌گزارش همشهری، این جنایت در ایوانکی، از توابع گرمسار واقع در 
استان سمنان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 5نفر از مدتی قبل با 

جوانی بر سر یک ملک دچار اختلاف شده بودند و کشمکش داشتند. 
این اختلافات ادامه داشت تا اینکه آنها با مرد جوان درگیر شدند و او را با 
ضربات چاقو به‌شدت مجروح کردند. شدت این ضربات به حدی بود که 
با وجود انتقال مرد مجروح به بیمارستان و تلاش کادر پزشکی او جانش 
را از دست داد. سردار عبدالله حسنی، فرمانده انتظامی استان سمنان با 
اعلام جزئیات این پرونده گفت: برادران مقتول و شاهدان در تحقیقات 

اولیه اذعان کردند که اختلافات مالی انگیزه درگیری بود و تحقیقات 
تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

او ادامه داد: طبق شواهد 5نفر در این جریان درگیر بودند که دستگیری 
و شناسایی آنها از همان لحظات اول در دستور کار قرار گرفت و در کمتر 
از 2ساعت 4نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند و تلاش‌ها برای 

دستگیری پنجمین متهم همچنان ادامه دارد.

نقشه عجیب میزبان برای سرقت 7میلیاردی از خانه مهمان 

حمله به پلیس با زنبورهای عسل پرواز مرگبار پاراگلایدرسوار ایرانی در ترکیه 


